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5-letni pakiet serwisowy Zebra OneCare
Essential dla drukarek ZT610

Cena brutto 5 290,05 zł

Cena netto 4 300,86 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy Z1AE-ZT61-5C0

Opis produktu

5-letni pakiet serwisowy Zebra OneCare Essential dla drukarek ZT610
Pakiet można zakupić do 30 dni od daty zakupu drukarki.
Pakiet obejmuje wszelkie uszkodzenia mechaniczne podczas eksploatacji urządzenie
w ciągu 3 lat.
Czas naprawy wynosi 5 dni.

Ta podstawowa usługa zapewnia pełną funkcjonalność kompleksowa ochrona dla
urządzeń Zebra. Otrzymujesz uprawnienia Zebry, które ustawiają poprzeczkę za serwis i
wsparcie - od pokrycia kosztów naprawy, po przypadkowe uszkodzenie i normalne
zużycie, wsparcie techniczne oraz aktualizacje oprogramowania, zabezpieczenia Androida
aktualizacje, panel pomocy technicznej i nie tylko.
Każdego dnia liczysz, że urządzenia Zebra poprawią wydajność i dokładność zadań obsługuj Twoich klientów - i
zmniejsz koszty prowadzenia działalności. Aby zmaksymalizować wartość Twoich urządzeń Zebra i ich wpływu
na Twoją firmę, musisz zmaksymalizować dostępność urządzeń. A dzięki usługom wsparcia OneCare firmy Zebra
jest to łatwe. Niezależnie od branży, wielkości firmy, poziomu usług, jakiego potrzebujesz, typu urządzeń Zebra,
które posiadasz, dostępna jest usługa pomocy technicznej firmy Zebra, która spełni Twoje potrzeby.
Zapewniamy najbardziej kompleksowe portfolio usług w branży, oferując rozwiązania techniczne i
oprogramowanie wsparcie i aktualizacje, kompleksowe usługi naprawcze, które obejmują przypadkowe
uszkodzenia, Twój wybór czasu naprawy, aktualizacje zabezpieczeń systemu Android, aby codziennie chronić
Twoje dane są w służbie i nie tylko. Szeroka gama opcji pozwala wybrać plan usług, który spełnia Twoje
potrzeby w zakresie wsparcia dzisiaj i ewoluują wraz z Twoją firmą, aby sprostać Twoim potrzebom w
przyszłości. Bez względu na to, gdzie się znajdujesz na świecie, mówimy w Twoim języku - oferujemy wsparcie w
17 Języki. A ponieważ nikt nie zna naszych urządzeń lepiej niż my, bez względu na to, z jakiej usługi korzystasz
wybierz, otrzymujesz niezrównaną wiedzę, której potrzebujesz, aby zmaksymalizować wydajność i czas pracy
urządzenia. Jeśli chodzi o obsługę urządzeń Zebra, wybierz usługi pomocy technicznej Zebra OneCare -
ponieważ nikt nie robi tego lepiej niż eksperci firmy Zebra.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.siscode.eu/5-letni-pakiet-serwisowy-zebra-onecare-essential-dla-drukarek-zt610-p-770.html
http://www.tcpdf.org

